別記様式第４号（第８条関係）
環境美化活動報告書
令和　　年　　月　　日
　赤　平　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　赤平市環境美化ボランティア事業実施要綱第８条の規定に基づき、平成　　年度の環境美化活動について、次のとおり実施したので報告します。
	活動日
	時　　間
	人数
	活　　動　　内　　容

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　月　　日
	～

	　　　延べ実施回数　　　　　回　　　　　　　　　　延べ参加人数　　　　　人

	備　考